O D E V.

Verbum omni bonitate superius deprecare, o Puella immaculatissima, pro salute nostra: te enim patronam, & validum in necessitatibus auxilium habemus.

O Deipara purissima, quæ in utero tuo virginali Deum concepisti, eum demque peperisti: libera eos qui te laudibus celebrant, ab omni damnatione æterna.

Ani.

Animarum , corporumque nostra
strorum morbo laborantium , medicatricem te , o Pura , producimus .
Medere , o Pura , infirmitatibus hominum , ut potè hominum amica .

O D E VI.

Decoris & pulchritudinis ornatu ,
quem per baptismum acceperam ,
perdidi , o Domina , turpia committens & indecora . Tu autem ferventi patrocinio tuo hæc mihi restitue , qui te cum fide honoro .

A miseria , ac premente necessitate , & tribulatione libera me , o Deipara ; jucunditatem tuam concedens mihi : aliud enim patrocinium non habeo : propterea ab igne perpetuo libera me .

Redemptorem , & Salvatorem , & bonorum datorem enixa : potes , & vales , o Purissima , quæcunque vis ; & quæcunque vis , facis . Unde te rogamus nos servitui , ut à passionum confusione liberes nos .

CA-

C A T H I S M A.

Dominum, omnibus præditum
miserationibus, pro nobis depreca-
re, ut ab omni Serpentis laqueo li-
beret animas nostras.

O D E VII.

Peccatorum multitudo compre-
hendit me, & ad exitium diffiden-
tiæ & desperationis deducit me. Præ,
veni, ò Deipara: & auxilium tuum
præbe mihi.

Libera me ab omni hostium ma-
lignitate, impetu, & tribulatione:
& in pace ac tranquillitate conser-
va, Domina, animam meam; ut
cum gaudio laudare possim patroci-
nium tuum.

Malorum operum meorum dam-
nationem prævideo, infelix. Sed cla-
mo ad te de profundo cordis mei:
O Sanctissima Domina, tu esto mi-
hi defensio, & salva me.

P

O-

ODE VIII.

Esto, ò Virgo Sanctissima, auxiliatrix mihi, ad te recurrenti, & cum fide exclamanti: Miserere, ò Benignissima: & ante finem, propitiationem peccatorum meorum concede mihi, ut exclamare possim: Dominum laudate, &c.

Horror me gravis invadit, recogitantem tremendum Judicium, & Judicem inexorabilem iis, qui prava perpetraverint; qualia ego verè infelix perpetravi. Unde exclamo ad te, Virgo Sanctissima: Salvum me fac ad te solam confugientem.

O causa salutis mortalium. O fida fidelium propugnatrix. O peccatorum propitiatorium. O fons omnis honestatis, ac bonorum suppeditatio, Dei Genitrix purissima. Ad te clamo: Dominum benedicte, &c.

ODE IX.

Sub tuam protectionem nunc con-
fu-

fugi, ò Virgo. Ob multitudinem
peccatorum periclitantem ac per-
euntent, salva me tu, quæ Salvato-
rem & Creatorem peperisti: & à
damnatione æterna libera me.